
Projekt 
 
z dnia  17 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XX/166/2020 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 29 września 2020 r. 

w  sprawie nieodpłatnego przekazania oczyszczalni ścieków w Dziećmorowicach, stanowiącej 
własność Gminy Walim, na rzecz Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm./ Rada Gminy Walim uchwala co następuje:    

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Dziećmorowice, położonej na działce nr 523/2, obręb 0001 Dziećmorowice, gmina Walim, o powierzchni 
6207 m2. 

2. Łączna wartość przekazywanej oczyszczalni ścieków w Dziećmorowicach wynosi: 7.983.385,07 zł 
(słownie: siedem milionów dziewięćset osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt pięć zł  07/100) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

Id: 0443A129-66EE-4EC3-BC76-B37F67B5F81B. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Walim jest członkiem Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą
w Wałbrzychu. Majątek związku tworzy mienie wniesione przez Gminy - członków Związku.
Przedmiotowe mienie Gminy Walim zlokalizowane jest na terenie gminy Walim i służy mieszkańcom tej
gminy oraz ochronie środowiska. Nieodpłatne przekazanie mienia na cele statutowe do WZWiK umożliwi
pełną realizację zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Walim.

Sporządziła: Małgorzata Senator

Id: 0443A129-66EE-4EC3-BC76-B37F67B5F81B. Projekt Strona 1




